

Wernli Sablé Gastroportionen

Artikelnummer: 710903

Nährwerte	100 g / ml
Energie énergie energia (KJ)	2093
Energie énergie energia (kcal)	500
Fett matières grasses grassi (g)	23
Davon gesättigte Fettsäuren dont acides gras saturés di cui acidi grassi saturi (g)	16
Kohlenhydrate glucides carboidrati (g)	66
Davon Zucker dont sucres di cui zuccheri (g)	21
Ballaststoffe fibres alimentaires fibre alimentari (g)	2
Eiweiss protéines proteine (g)	6.1
Salz sel sale (g)	0.71
Allergikerinfo:	Weizen, Milch, Soja, Mandeln, Haselnüsse
Zutaten:	WEIZENMEHL, Zucker, Pflanzenfett/-öl ungehärtet (Palm, Kokos), BUTTER 10 %, WEIZENSTÄRKE, Emulgator (Lecithine (SOJA)), Kochsalz, Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate), natürliches Aroma. Kann Spuren von MANDELN und HASELNÜSSEN enthalten.
Hergestellt in:	Schweiz